PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.09. 2015 г.                         № 530
город Камышлов

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Камышловского

городского округа от 19.04.2012 № 41 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Камышловского городского округа от 18.02.2010 года
№ 461 «Об учреждении Реестра должностей муниципальной службы в
органах местного самоуправления Камышловского городского округа
в новой редакции и порядка его ведения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. № 49-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа

Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Камышловском городском округе, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 19.04.2012 года № 41 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Камышловского городского округа от 18.02.2010 года № 461 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Камышловском городском округе» в новой редакции и порядка его ведения» следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 4 параграфа 2 изложить в следующей редакции:
2) главный специалист отдела, управления администрации Камышловского городского округа.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Мишенькину А.А.).
Председатель Думы

Камышловского городского округа

     Т.А. Чикунова

Глава Камышловского городского округа                              М. Н. Чухарев